
6.KRİTER
PAYDAŞ ALGILARI



Üniversitemizin misyon, vizyon ve kalite politikalarında paydaş ilişkilerine verdiği önem ifade 
edilmektedir. 

Bu kapsamda üniversitede paydaş ilişkileri, birim ve kurum düzeyinde ele alınmaktadır.

Kurumsal olarak stratejik plan hazırlama sürecinde tüm paydaşlar için ürün /hizmet türlerine göre yapılarak 
kurumun temel paydaşları belirlenmektedir.

Eğitimde yeterliliğe dayalı kalite güvence sistemi ile öğrenci merkezli eğitim-öğretim faaliyetlerini 
sürdürmeyi amaçlayan üniversitemiz öğrencilerin yaşam kalitesi yükseltmeyi hedeflemektedir..



Üniversitemiz 2022-2026 
stratejik planındaki genel öğrenci 
memnuniyeti grafiği, Amaç 1'in ve 
üniversitemiz süreç yönetimi 
içerisinde yer alan “1.0 Eğitim ve 
Öğretimi Yönetmek“ ana sürecine 
yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.
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SBMYO Genel  Öğrenci Memnuniyet

Memnuniyet anketleri birim ve 
kurum düzeyinde 
değerlendirilmekte, akademik ve 
idari birimler anket sonuçlarına göre 
iyileştirme planları yapmaktadır. 

6.1.1. Genel Öğrenci Memnuniyeti

Sosyal Bilimler MYO  yadsınamayacak bir 
memnuniyete sahip olduğu ve bunu yükselttiği gözlenmektedir. 
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KAEÜ MYO SBMYO Doğrusal (SBMYO)

Sosyal Bilimler MYO Genel Öğrenci Memnuniyeti

Hedef;
1-Diğer MYO’lara liderlik etmek ve devam ettirmek,
2-Diğer tüm birimlere liderlik etmek,
3-Bütün birimler ile birlikte üniversitemizin ilerleyişine katkı sunmaktır.



Sosyal Bilimler MYO öğrenci memnuniyetinin; bireysel artış ve karşılaştırmalı iç birimlerde 
hedeflerini yakaladığı ve devam ettirdiği görülmektedir. 

Birimler, memnuniyet anketleri sonucunda 5 üzerinden 3' ün altında kalan memnuniyet düzeyleri 
için iyileştirme planları yapmaktadır.

Sosyal bilimler MYO genel öğrenci memnuniyet ortalaması 3’ ün üzerinde olmasından dolayı 
iyileştirme planı yapılmamaktadır ancak mevcut memnuniyetin daha yükseltilmesi için çalışmalara 
devam edecektir.
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2023 Genel Öğrenci Memnuniyeti
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Eğitim-öğretim hizmetlerinden memnuniyeti 
grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki Amaç 1’ in ve üniversitemiz süreç 
yönetimi içerisinde yer alan "1.0 Eğitim ve 
Öğretimi Yönetmek" ana sürecine yönelik 
faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.
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SBMYO Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinden Memnuniyet

6.1.2.Eğitim-öğretim Hizmetlerinden Memnuniyet
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Boyutlar: 
"Eğitim-Öğretimin Tasarımı", 
"Eğitim-Öğretim Uygulamaları" ,
"Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları" 
dır. 

Akademik birimler her bir boyuta ilişkin 
performans hedefi belirlemektedir.

Eğitim - öğretim hizmetlerine yönelik 
memnuniyet üç alt boyutta 
incelenmektedir
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KAEÜ MYO SBMYO

Eğitim - Öğretim 
hizmetlerine yönelik 
memnuniyetin, üç alt 
boyutun da birimimiz 
lider durumundadır.
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SBMYO Eğitim - Öğretim hizmetlerine yönelik memnuniyet
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Sosyal ve kültürel faaliyetlerden duyulan memnuniyet grafiği, üniversitemiz süreç yönetimi içerisinde 
yer alan "5.0 Toplumsal Katkıyı Yönetmek" ana sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir. 
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2023 Sosyal Ve Kültürel Faaliyetlerden Memnuniyet

Sosyal Bilimler MYO’ da ilgili başlığa ilişkin memnuniyet oranı yüksektir.

6.1.3.Sosyal Ve Kültürel Faaliyetlerden Duyulan Memnuniyet
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Temizlik-yemek ve güvenlik hizmetlerinden 
memnuniyet grafiği, üniversitemiz süreç 
yönetimi içerisinde yer alan "2.0 idari destek 
hizmetlerini yönetmek" ana sürecine yönelik 
faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

6.1.4.Temizlik-yemek Ve Güvenlik Hizmetlerinden Memnuniyet
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Temizlik-yemek ve güvenlik hizmetlerinde başarın artışını gözlemlemekteyiz.
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2023 Kullandığımız derslik/laboratuvarlardaki öğretim 
materyalleri (projeksiyon cihazı, tahta, deney düzenekleri, 

bilgisayar Lab. vb.) eğitim öğretim için yeterlidir.

Teknoloji kullanımından duyulan memnuniyet 
grafiği, üniversitemiz süreç yönetimi içerisinde 
yer alan "3.0 değişimi yönetmek" ana süreci 
içerisinde yer alan 3.10 teknolojik yaşam 
döngüsünün yönetimi faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

6.1.5. Teknoloji Kullanımından Duyulan Memnuniyet
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Üniversitemiz süreç yönetimi içerisinde yer alan "1.0 eğitim ve öğretimi yönetmek" ana sürecine 

yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Üniversitemizde uygulanmakta olan;

-eğitim-öğretimi yönetmek ve performansını ölçmek amacıyla;

-hem uzaktan, hem de yüz yüze eğitim süreçlerin de;

-öğrenme çıktıları ve kazanımlara ulaşma düzeyinin değerlendirilmesinde,

yeni bir yaklaşım olarak kullanılan AYDEP ve KEYPS , yazılımlarına ilişkin öğrencilerimizin memnuniyeti

yüksek orandadır.

6.1.6.Öğrenme Yönetim Sistemlerinden (AYDEP, KEYPS) Duyulan Memnuniyet
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2023 Kalite Yönetim Sisteminden Memnuniyet
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Öğrenme Yönetim Sistemleri (KEYPS, AYDEP Vb.) 



Kadın akademisi 10 hafta süren ve 10 farklı başlığı 
içeren eğitimlerden oluşmaktadır. Eğitim sonunda 
katılımcılara mezuniyet belgesi verilmektedir. 

Programa katılanların memnuniyeti oldukça yüksek 
düzeydedir.

Akran kurumlarda ilgili başlığa ilişkin bir veri olmadığı 
için kıyaslama yapılamamıştır.



Kadın akademisi katılımcılarının programa ilişkin memnuniyet oranına yönelik grafik, üniversitemiz süreç 
yönetimi içerisinde yer alan “5.0 toplumsal katkıyı yönetmek” ana sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

Üniversitemiz Fatma bacı kadın çalışmaları uygulama ve araştırma merkezi tarafından kadın akademisi 
programı gerçekleştirilmektedir. 

EFQM BAĞLANTILARI

6.1.8. Fatma Bacı Kadın Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi Kadın Akademisi Memnuniyet 
Oranı

Sunan
Sunum Notları
Birimimiz öğrencileri için cinsiyet farkı gözetmeksizin farkındalık eğitimleri verilmesinin uygun olacağı düşüncesindeyiz. 



6.2: Çalışan Algı Sonuçlar

6.2.1. Genel Çalışan Memnuniyet Oranı

Genel çalışan memnuniyeti grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki hedef 4.3'ün ve "2.0 idari 

ve destek hizmetlerini yönetmek" üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Kurum çalışanlarının beklenti ve memnuniyetlerinin belirlenmesi amacıyla her yıl çalışan memnuniyet 

anketleri birim ve kurum düzeyinde yapılmaktadır.

EFQM BAĞLANTILARI
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Kurumda cinsiyet ve eşitlik dengesi göstergeleri üniversitemiz süreç yönetimi içerisinde yer alan “2.0 
idari ve destek hizmetlerini yönetmek“ üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir. Birim 
ve kurum bazında hizmet ve görev dağılımlarında cinsiyet dengesine dikkat edilmektedir.

EFQM BAĞLANTILARI

6.2.3.Kurumda Cinsiyet Ve Eşitlik Dengesi
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2022 Kurum Cinsiyet Dengesi

Akademik İdari

2022 yılı öncesi değerler süreç temelli anketlere ilişkin yanıtlara 
aitken 2022 değeri EFQM kapsamında değiştirilen anketin 
sonucudur.



2023 yılına ilişkin anket, yıl sonunda yapılacağı 
için 2023 verileri eklenmemiştir.

İlgili sonuca ilişkin akran kurumlarda veri 
olmaması nedeniyle kıyaslama yapılamamıştır.

Hedef değerleri, üniversitemiz stratejik plan 
hazırlama rehberinde tanımlanan hedef belirleme 
sistematiğine göre Belirlenmiştir.



Kurumun çalışanlara desteği ve gelişimlerine katkısı grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki 
amaç 4.3 hedefi ve üniversitemiz süreç yönetimi içerisinde yer alan“2.0 idari ve destek hizmetlerini 
yönetmek" üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

EFQM BAĞLANTILARI

6.2.4. Kurumun Çalışanlara Desteği Ve Gelişimlerine Katkısı Oranı
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2022 Kurum Çalışanlara Desteği

Akademik İdari

2023 yılına ilişkin anket, yıl sonunda yapılacağı için 2023 
verileri eklenmemiştir.



İlgili sonuca ilişkin akran kurumlarda veri 

olmaması nedeniyle kıyaslama yapılamamıştır.

Hedef değerleri, Üniversitemiz Stratejik Plan 

Hazırlama Rehberinde tanımlanan hedef belirleme 

sistematiğine göre belirlenmiştir.



Performans yönetimi ve iyileştirme oranı grafiği, kurum çalışanlarının performansları artırmak
amacıyla birim bazında uygulamalar yapılmaktadır.

Ayrıca kurum bazında üstün performansa sahip akademik ve idari personelin ödüllendirilmesine
yönelik akademik başarı ödülleri verilmektedir.

Bu kapsamda bilim teşvik ödülü, genç bilim insanı ve özel ödül kategorilerinde ödül verilmektedir.

6.2.5. Performans Yönetimi Ve İyileştirme Oranı
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2022 Performans Yönetimi ve İyileştirme

Soru Grubu;
-Benden beklenen hedefler ile birimin hedefleri
birbiriyle örtüşmektedir.

-Birimimde, başarılı ve başarısız işler performans
değerlendirme sistemiyle takip edilir.

-Birimimde, çalışan performansının iyileştirilmesine
yönelik uygulamalar vardır.

-Birimimde, yüksek düzey performanslar ödüllendirilir.

Şeklindeki soruların puanlarının ortalamasından elde 
edilen grafik sonucu, 2023 verileri ile karşılaştırıldıktan 
sonra tekrardan değerlendirmeye alınacaktır.



Kurumun geleceğine güven oranı grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki amaç 4.3 
hedefine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

İdari personelin kurumun geleceğine duyduğu güven oranı, akademik personelde kıyasla daha 
yüksektir. 

6.2.7. Kurumun Geleceğine Güven Oranı
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Akademik İdari Sözleşmeli

Performans yönetimi ve iyileştirme oranını, 
üniversitemizin kurum kültürü anketi içerisindeki misyon 
kültürü ana başlığındaki üç soruya verilen cevapların 
ortalama sonucu ile değerlendirdik. 

1. Kurum amaçları çalışanlar tarafından
benimsenmektedir.
2. Birim yöneticisi, kurumun temel hedefleri
doğrultusunda hareket etmektedir.
3. Tüm çalışanlar, kurumun başarısı için yapılması
gerekenleri bilmektedir.



Aile ve kişisel yaşama desteği oranı grafiği, 
üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki 4.3 hedefine 
yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Kurum personelinin aile ve kişisel yaşam desteğinden 
memnuniyet oranları yüksek düzeydedir.

6.2.8. Aile Ve Kişisel Yaşama Desteği Oranı

Çalışan Memnuniyet Anketi, EFQM isteklerine yönelik 
olarak 2022 yılında güncellenmiştir.
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Üniversite Aile ve Kişisel Yaşama Desteği Oranı

Akademik İdari

Bu nedenle, bu başlığa ilişkin tek yıllık veri 
bulunmaktadır. 2023 yılına ilişkin anket Aralık ayında 
yapılacaktır.
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Hizmet/Etkinlikler

Akademik İdari



Ücret ve yan haklar oranı grafiği, üniversitemiz
2022-2026 stratejik planındaki amaç 4.3 hedefine
yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Kurumun bir devlet üniversitesi olması
nedeniyle çalışanlara verilecek tüm ücret ve yan
haklar, ilgili kanun ve yönetmeliklerde
tanımlanmaktadır. Bu nedenle kurum
çalışanlarının makam tazminatı, ek ödeme, ek
ders ücreti, fazla çalışma ücreti, vekalet ücreti,
yabancı dil tazminatı, tayin bedeli gibi yan hakları
söz konusudur.

6.2.9. Ücret Ve Yan Haklar Oranı
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Üniversite Ücret ve Yan Haklar Oranı 

Akademik İdari

Çalışan Memnuniyet Anketi, EFQM isteklerine yönelik olarak 2022 yılında güncellenmiştir.
Bu nedenle, bu başlığa ilişkin tek yıllık veri bulunmaktadır. 2023 yılına ilişkin anket yılsonunda yapılacaktır.



Kurumun saygınlığı grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki amaç 3 ile ilgili faaliyetlerin 
sonuçlarını göstermektedir.

Kurumun saygınlığı, akademik personele kıyasla idari personel tarafından daha yüksek düzeyde 
algılanmaktadır. Çalışanların gözünde kurumun saygınlığı, %70' den daha yüksek bir orandadır.

EFQM BAĞLANTILARI

-Çalışanlar-kuruluşa kazandırma, bağlılıklarını sağlama,  geliştirme ve elde
tutma
-Kurum kültürünü yönlendirme ve değerleri güçlendirme

Çalışan Memnuniyet Anketi, EFQM isteklerine yönelik olarak 2022 
yılında güncellenmiştir. Bu nedenle, bu başlığa ilişkin tek yıllık veri 
bulunmaktadır. 2023 yılına ilişkin anket yıl sonunda yapılacaktır.

6.2.10. Kurumun Saygınlığı



6.2.11. Yeni Yetenekleri Kazanma Oranı

Yeni yetenekleri kazanma oranı grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki amaç 4 ile ilgili 
faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Akademik birim yöneticileri, bölüm veya programlarda ana bilim dalının ihtiyaç duyduğu nitelikteki 
personelin bölüme kazandırılmasıyla ilgili planlamayı yaparak personel daire başkanlığına her yıl taleplerini 
göndermektedir. 

Sahibi :  Personel Daire Başkanlığı, Birim Yöneticileri
EFQM bağlantıları
Çalışanlar-kuruluşa kazandırma, bağlılıklarını sağlama, 
Geliştirme ve elde tutma

Çalışan memnuniyet anketi, EFQM isteklerine yönelik 
olarak 2022 yılında güncellenmiştir. Bu nedenle, bu başlığa 
ilişkin tek yıllık veri bulunmaktadır. 2023 yılına ilişkin anket 
aralık ayında yapılacaktır.



6.2.12. Kurumun Sosyal ve Kültürel Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı

Kurumun sosyal ve kültürel hizmetlerinden memnuniyet oranı grafiği, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki amaç 3 ile ilgili faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Üniversitemizde öğrenci ve çalışanların katılabileceği çok sayıda etkinlik düzenlenmektedir.

Öğrencilerimiz ve çalışanlarımız bilim şenliği, Ahilik Haftası kutlamaları, Ulusal Müzik Çalıştayı, öğrenci 
toplulukları buluşma şenliği, satranç, futbol turnuvaları, geleneksel aşure günü etkinlikleri, Neşet Ertaş Güzel 
Sanatlar fakültesi öğrenci ve öğretim elemanları tarafından düzenlenen konserler gibi çok sayıda etkinliğe katılım 
sağlamaktadırlar. 

Sahibi :Sağlık, kültür ve spor daire başkanlığı
EFQM bağlantıları
Çalışanlar-kuruluşa kazandırma, bağlılıklarını sağlama, 
Geliştirme ve elde tutma



6.2.13. Kurum Kültürü

Üniversitemizde EFQM Ödül Ve Tanıma Programı Faaliyetleri Kapsamında Hazırlanan Kurum Kültürü 
Anketi 2022 Yılında Yapılmıştır. Bu Nedenle Tek Yıllık Sonuçlar Rapor Edilmiştir. 2023 Yılı Kurum Kültürü 
Anketi Yıl Sonunda Yapılacaktır.

Sahibi: Üst Yönetim, Kalite Koordinatörlüğü, Birim Yöneticileri
EFQM Bağlantıları
Kurum Kültürünü Yönlendirme Ve Değerleri Güçlendirme
Çalışanlar-kuruluşa Kazandırma, Bağlılıklarını Sağlama, 
Geliştirme Ve Elde Tutma

Anket Misyon Kültürü, Uyum Kültürü, Tutarlılık Kültürü Ve Katılım Kültürü Olmak Üzere 4 Ana Başlık Ve 
12 Alt Boyuta İlişkin Sonuçları İçermektedir. Değerlendirme Platformuna Daha Fazla Grafik Yüklenemediği 
İçin Sonuçlara İlişkin Diğer Grafikler Sahada Gösterilecektir. Tüm Diğer Alt Boyutlara İlişkin Sonuçlar %70' 
İn Üzerindedir.
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2022 Kurum Kültürü Anket Sonuçları

SBMYO MYO KAEÜ



6.3.İş ve Yönetişim Paydaşları Algı Sonuçları



6.3.1. KURUMUN FİNANSAL YÖNETİMİ ORANI

İlgili grafik, üniversitemiz “2.0 idari ve destek hizmetlerini yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır. Üniversitemiz 
hazine yardımı alan özel bütçeli idare olması nedeniyle finansal kaynaklarını mevcut mevzuat hükümleri doğrultusunda 
yürütmektedir.

Sahibi :Strateji Daire Başkanlığı, İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve 
sürdürme
Varlık ve kaynakları yönetme

Bütçe hazırlık ve uygulama işlemleri ile muhasebe 
uygulama işlemlerinde, strateji ve bütçe başkanlığı ile 
hazine ve maliye bakanlığı tarafından geliştirilen 
otomasyon sistemleri (program bütçe sistemi, MYS, 
BKMYBS, KBS, ka-ya, YBS vs.) Kullanılmaktadır.



6.3.2. Kurumun Yönetişim Yapısı

İlgili grafik, üniversitemiz stratejik planı, 3.5. Hedefine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

İş ve yönetişim paydaşlarımızın, üniversitemizin yönetişim yapısından duyduğu memnuniyet %70’ in 
üzerindedir. Akranları ile kıyaslandığında üniversitemiz oldukça yüksek bir orana sahiptir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Sahibi
Üst yönetim ve birim yöneticileri
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve sürdürme

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 stratejik 
planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.3.3. Kurumun Yasalar Ve Mevzuata Uyumu

İlgili grafik, üniversitemiz “2.0. İdari ve destek hizmetlerini yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin 
sonuçlarını göstermektedir.

Kurumun yasalara ve mevzuata uyumuna ilişkin memnuniyet oranı akran kuruma göre oldukça yüksek 
bir değerdedir.

Sahibi :Üniversite üst yönetimi, birim yöneticileri, hukuk müşavirliği 
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve sürdürme

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini 
belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 stratejik 
planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.3.4. Kurumun Saygınlığı

İlgili grafik, üniversitemiz stratejik planı, 3.5. Hedefine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir. 
Kurumun yönetişim paydaşları tarafından saygınlığı akran üniversitelere kıyasla daha yüksektir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Sahibi: Üniversite üst yönetimi
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve sürdürme

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.3.5. Kurumun Yenilikçi Yaklaşımları

İlgili grafik, üniversitemiz ”3.0. Toplumsal katkıyı yönetmek“ üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

Üniversitemizde yenilikçi fikirlerin belirlenmesi ve değerlenmesi için memnuniyet yönetim sistemi içerisinde 
“bir fikrim var” seçeneği bulunmaktadır. Yıl içerisinde yenilikçi fikirler buradan koordinatörlüğe iletilir. Bu öneri 
ve fikirlerin uygulamaya geçirilip geçirilemeyeceği uzman bir komisyon tarafından değerlendirilir.

Kurumun yenilikçi yaklaşımlarından memnuniyet oranı, akran 
üniversitelere kıyasla daha yüksektir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini 
belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. 
Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 stratejik 
planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır

Sahibi: BAP koordinatörlüğü, TTO, pilot proje koordinatörlüğü
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve sürdürme, Yaratıcılık ve inovasyona olanak sağlama
Değişimi gerçekleştirmek için gereken koşulları oluşturma



6.3.6. Kurumun Küresel Eğilimleri Anlama Yeteneği

İlgili grafik, üniversitemiz stratejik planı, amaç 3' e yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.

Birleşmiş milletler sürdürülebilir kalkınma amaçları çerçevesinde üniversitemizde karbon ayak izinin 
azaltılması, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji üretimi konusunda çalışmalar yapılmaktadır. Mucur MYO 
tarafından yürütülen GES projesi yenilenebilir üniversitemizin yenilenebilir enerji kullanımına yönelik 
önemli projelerinden birisidir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini 
belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.

Sahibi :Üniversite üst yönetimi, Akademik ve idari birim yöneticileri
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: Süregelen desteği güvence altına alma ve 
sürdürme
Ekosistemi, kendi yeterliliklerini ve başlıca mücadele alanlarını anlama



6.3.7. Kurumun Çevresel Duyarlılığı Oranı

İlgili grafik, üniversitemiz stratejik planı, amaç 3' e yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir. 
Üniversitemizde öğrencilerin çevresel duyarlılığını artırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla ağaç dikme, 
çevre ve temizliği etkinlikleri yapılmaktadır. Ayrıca çevre sorunları uygulama ve araştırma merkezi 
tarafından çevresel duyarlılığı artırmak için çeşitli paneller düzenlenmektedir.

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.

Üniversitemizin çevresel duyarlılığı akran kurumlara 
kıyasla oldukça yüksek düzeydedir.

Sahibi: Çevre sorunları uygulama ve araştırma merkezi
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: Süregelen desteği güvence altına alma ve 
sürdürme

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.



6.3.8. Kuruma Yönelik Genel Memnuniyet

İlgili grafik, üniversitemiz stratejik planı, 3.5. Hedefine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir. 
Üniversitemiz iş ve yönetişim paydaşlarının kurumla birlikte çalışmaktan duyduğu genel memnuniyet oranı 
hedeflenen değerin ve akran üniversite göstergelerinin üzerindedir.

İş ve yönetişim paydaşlarının algı ve memnuniyetini belirlemeye yönelik anketler 2022 yılında yapılmaya 
başlanmıştır. Bu nedenle iki yıllık veriler raporlanmıştır.

Sahibi: Üniversite üst yönetimi
EFQM bağlantıları
İş ve kamu paydaşları: süregelen desteği güvence altına alma ve 
sürdürme

Paydaş memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.4. Toplum Algı Sonuçları



6.4.1 Paydaş Beklentilerini Karşılama Yeteneği

Kurumun paydaş beklentilerini karşılama düzeyini gösteren grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki amaç 3 ve 5.0. toplumsal katkıyı yönetmek üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonucunu temsil 
etmektedir.

Toplumsal Algı Anketi EFQM ödül ve tanıma programı kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. 
Bu nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Sahibi :Üst yönetim, kalite yönetim koordinatörlüğü, 
Akademik ve idari birimler
EFQM bağlantıları
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama
Toplum- kalkınma esenlik ve refaha katkıda bulunma

Kurumun paydaş beklentilerini karşılama düzeyi %86' nın
üzerindedir. Göstergeye ilişkin akran verileri olmadığı için 
kıyaslama yapılamamıştır.



6.4.2 Kurumun Bölgesel Kalkınmaya Etkisi

Kurumun paydaş beklentilerini karşılama düzeyini gösteren grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki amaç 2 ve 6.0. Bölgesel kalkınma odaklı ihtisaslaşma ve misyon farklılaşmasını yönetmek üst 
sürecine yönelik faaliyetlerin sonucunu temsil etmektedir.

Toplumsal algı anketi EFQM ödül ve tanıma programı kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. 
Bu nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Kurumun bölgesel kalkınmaya etkisine yönelik toplumun 
memnuniyet oranı %86 gibi yüksek bir düzeydedir 
göstergeye ilişkin akran verileri olmadığı için kıyaslama 
yapılamamıştır.

Sahibi: Üst yönetim, kalite yönetim koordinatörlüğü, 
Pilot proje koordinatörlüğü
EFQM bağlantıları
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama
Toplum- kalkınma esenlik ve refaha katkıda bulunma



6.4.3 Kurumun Çevresel Uygulamaları

Kurumun çevresel duyarlılığı ve uygulamalarından duyulan memnuniyeti gösteren grafik, üniversitemiz 
2022- 2026 stratejik planındaki amaç 3 ve 5.0. Toplumsal katkıyı yönetmek üst sürecine yönelik 
faaliyetlerin sonucunu temsil etmektedir.

Toplumsal algı anketi efqm ödül ve tanıma programı kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. Bu 
nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Sahibi
Üst yönetim, kalite yönetim koordinatörlüğü, 
EFQM BAĞLANTILARI
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama
Toplum- kalkınma esenlik ve refaha katkıda bulunma

Kurumun çevresel uygulamalarına yönelik toplumsal 
memnuniyet oranı %80 düzeyindedir.

Göstergeye ilişkin akran verileri olmadığı için kıyaslama 
yapılamamıştır.



6.4.4 Kurumun Toplumsal Uygulamaları

Kurumun toplumsal duyarlılığı ve uygulamalarından duyulan memnuniyeti gösteren grafik, üniversitemiz 
2022- 2026 stratejik planındaki amaç 3 ve 5.0. toplumsal katkıyı yönetmek üst sürecine yönelik faaliyetlerin 
sonucunu temsil etmektedir.

Toplumsal Algı Anketi EFQM ödül ve tanıma programı kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. 
Bu nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Sahibi
Üst yönetim, kalite yönetim koordinatörlüğü, Araştırma merkezleri
EFQM bağlantıları
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama
Toplum- kalkınma esenlik ve refaha katkıda bulunma

Kurumun toplumsal uygulamalarına yönelik 
memnuniyet oranı %80’nin üzerindedir.
Göstergeye ilişkin akran verileri olmadığı için kıyaslama 
yapılamamıştır.



6.4.5 Kurumun Toplumla İletişim Düzeyi

Kurumun toplumla iletişim düzeyini gösteren grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki hedef 
3.5. ve 5.0. toplumsal katkıyı yönetmek üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonucunu temsil etmektedir.

Toplumsal Algı Anketi EFQM ödül ve tanıma programı kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. 
Bu nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Sahibi
Üst yönetim, kalite yönetim koordinatörlüğü, 
Basın müşavirliği, akademik ve idari birim yöneticileri
EFQM bağlantıları
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama
Toplum- kalkınma esenlik ve refaha katkıda bulunma

Kurumun toplumla iletişimine yönelik memnuniyet oranı 
%80'nin üzerindedir.

Göstergeye ilişkin akran verileri olmadığı için kıyaslama 
yapılamamıştır



6.4.6 Şehrin Kültürel Ve Sosyal Yapısına Katkısı

Kurumun şehrin kültürel ve sosyal yapısına sağladığı katkıyı temsil eden grafik, üniversitemiz 2022-2026 
stratejik planındaki hedef 3.2. Ve 5.0. Toplumsal katkıyı yönetmek üst sürecine yönelik faaliyetlerin 
sonucudur.

Toplumsal algı anketi EFQM ödül ve tanıma programı 
kapsamında 2022 yılında yapılmaya başlanmıştır. Bu 
nedenle son iki yıla ilişkin veriler rapor edilmektedir.

Kurumun şehrin kültürel ve sosyal yapısına katkısına 
yönelik memnuniyet oranı %80’nin üzerindedir. Göstergeye 
ilişkin akran verileri olmadığı için kıyaslama yapılamamıştır.



6.5: İşbirlikleri Ve Tedarikçi Algı Sonuçları



6.5.1 Tedarikçilerin Kurumdan Memnuniyeti

Tedarikçi memnuniyetine ilişkin grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik planındaki hedef 4.2’ün ve 
“2.0 idari ve destek hizmetlerini yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını göstermektedir.
Tedarikçi algı ve memnuniyetlerini belirlemeye yönelik anket uygulaması, EFQM ödül ve tanıma programı 
kapsamında ilk olarak 2022 yılında yapılmıştır. Bu nedenle bu başlığa ilişkin sadece 2 yıllık veriler rapor 
edilmiştir. Son iki yıla ilişkin verilere göre , tedarikçilerin kurumla çalışmaktan duyduğu memnuniyet oranı 
oldukça yüksek bir düzeydedir.

Sahibi
Genel sekreterlik, birim yöneticileri, 
İdari ve mali işler daire başkanlığı
EFQM bağlantıları
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama
Paydaşların gereksinimlerini belirleme ve anlama

Tedarikçi memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.5.2. Kurumun Döngüsel Ekonomi Uygulamaları

Kurumun döngüsel ekonomi uygulamaları konusundaki kararlılığına ilişkin grafik, üniversitemiz 2022-
2026 stratejik planındaki hedef 4.2'ün ve “3.0. Değişimi yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin 
sonuçlarını göstermektedir.

Üniversite, döngüsel ekonomi politikası gereğince tüm birimlerin satın alma süreçlerinde enerji 
tasarrufu sağlayan, atıkları önlemeye yönelik ve yeniden kullanıma uygun, su ve enerji tasarruflu 
kaynakların verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak bir yaklaşım benimsenmiştir. 

Tedarikçi memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.

Sahibi
Rektörlük ve birim yöneticileri
EFQM bağlantıları
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama
Değişimi gerçekleştirmek için gereken koşulları oluşturma

Bu kapsamda birimler alım-satım süreçlerinde bu politikaya 
uygun bir yaklaşım sergilemektedirler. Tedarikçilerin kurumun bu 
yaklaşımına ilişkin memnuniyet oranları %85' in üzerindedir.



6.5.3. Kurumun İletişim Ve İlişki Yönetiminden Memnuniyet

Kurumun döngüsel ekonomi uygulamaları konusundaki kararlılığına ilişkin grafik, üniversitemiz 2022-2026 
stratejik planındaki hedef 4.2'ün ve “3.0. Değişimi yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

Sahibi
Rektörlük, birim yöneticileri, idari ve mali işler daire başkanlığı, 
Basın ve halkla ilişkiler müşavirliği
EFQM bağlantıları
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama
Amaç, vizyon ve strateji temelinde birlik ve bağ kurma

Tedarikçilerin, üniversite ile iletişimden duyduğu 
memnuniyet oldukça yüksek düzeydedir.

Tedarikçi memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.5.4. Kurumun Şeffaflığı

Kurumun döngüsel ekonomi uygulamaları konusundaki kararlılıgına ilişkin grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki amaç 4. Ve “2.0. İdari ve destek hizmetlerini yönetmek" üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

Yıllık idari faaliyet raporları, stratejik plan değerlendirme raporları, kurumsal iç değerlendirme raporları, performans 
programı gibi üniversitemizin yıllık tüm amaç, hedef ve faaliyetlerine ilişkin bilgiler strateji daire başkanlığının web 
sayfasında yayınlanarak tüm paydaşların bilgisine sunulmaktadır.

Sahibi
Rektörlük, strateji daire başkanlığı
EFQM bağlantıları
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama

Tedarikçilerin, kurumun şeffaflığından durdukları 
memnuniyet oranı %90'ın üzerindedir.

Tedarikçi memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.



6.5.5. Kurumun Karşılıklı Yarar Doğrultusunda Çalışma Kararlılığı

Ankara Üniversitesi ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile akademisyenlerin üniversite kütüphanelerinden 
yararlanması konusunda işbirliği, jeotermal ileri sera teknolojileri ve üretim teknikleri ortak uygulama ve 
araştırma merkezinin kurulması kapsamında Ankara Üniversitesi ve Selçuk Üniversitesi ile işbirliği, ÜNİKOP 
bünyesindeki üniversitelerle işbirliği ve ortak çalışmalar, birçok farklı kamu kurum ve kuruluşlarına BKYS ve 
AYDEP tanıtımları ve kalite süreçlerine ilişkin işbirlikleri üniversitemizin ekosistemindeki paydaşları ile 
karşılıklı yarar doğrultusunda çalışma kararlılığının en önemli örnekleri arasında sayılabilir.

İşbirliklerine yönelik olarak memnuniyet anketi 2022 
yılından itibaren yapılmaya başlandığı işin iki yıllık veriler 
rapor edilmektedir.

İşbirlikleri memnuniyetine ilişkin hedefler 2022-2026 
stratejik planı hedef kartlarında tanımlanmaktadır.

Sahibi
Rektörlük, birim yöneticileri, 
EFQM BAĞLANTILARI
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama



6.5.6. Kurumun Teknoloji Kullanımı

Sahibi
Rektörlük ve birim yöneticileri
EFQM bağlantıları
İşbirlikleri ve tedarikçiler: ilişki kurma ve sürdürülebilir
Değer yaratma için destek sağlama

Kurumun teknoloji kullanımı konusundaki kararlılığına ilişkin grafik, üniversitemiz 2022-2026 stratejik 
planındaki amaç 2. Ve "3.0. Değişimi yönetmek” üst sürecine yönelik faaliyetlerin sonuçlarını 
göstermektedir.

Kurumun teknoloji kullanımından duyulan 
memnuniyet oranı oldukça yüksek bir düzeydedir.



Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Paydaşları
Öğrenciler Öğrenci Memnuniyeti ve Geri Bildirim

Akademik Personel Akademik İyileştirme ve Gelişim
İdari Personel İş Süreçleri ve Verimlilik

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Performans ve Sonuçlar
Yerel Televizyon Kuruluşları Staj

Yerel Basın Birimleri Staj
112 Acil Çağrı Merkezi (Kırşehir) Öğrenme Yaşantısının Arttırılması

Kırşehir Serbest Muhasebeciler Odası Muhasebe Haftası Etkinliği
Mezunlar Kariyer Geliştirme

AFAD İl Müdürlüğü Sosyal Sorumluluk Projeleri
Çalışma ve İş Kurumu Kırşehir İl Müdürlüğü Strateji ve Planlama

Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü Liderlik ve Yönetişim 
İl Kültür Müdürlüğü Alanla İlgili İstişare

Kırşehir Belediyesi Alanla İlgili İstişare
Oteller (Armas Otel-Grand Kırşehir Otel) Protokol, Mesleki Bilgilendirme, Staj

TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ortak Çalışma
Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü Tüketici Hakları Tanıtımı

Kırşehir Defterdarlığı Ortak Çalışma
Kamu Bankaları (Kırşehir) Öğrenci Eğitimi ve Kariyer Geliştirme

Özel Bankalar (Kırşehir) Öğrenci Eğitimi ve Kariyer Geliştirme

Katılım Bankaları (Kırşehir) Öğrenci Eğitimi ve Kariyer Geliştirme
KOSGEB Öğrenci Eğitimi ve Kariyer Gelişimi

ALFA Bilgisayar Malzeme Tedariğinin Sağlanması
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3.66

3.68

3.7

3.72

3.74

3.76

3.78

3.8

3.82

2022-1 2022-2

KAEÜ 2022 Paydaş Algıları

Seri1 Seri2

-Paydaş beklentilerine önem veren bir
üniversitedir.(1)

-Paydaşları ile işbirliğine açıktır.(2)

Anket maddelerine alınan cevaplar 
doğrultusunda Paydaşlar ile işbirliğinin 
arttığı gözlenmektedir.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2022 Yılı Toplumsal Algı Anketi (3.74)

İçerisinde yer alan ;





İllere göre ögrenci dağılımı
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